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во 000 Ден.

Опис на позицијата

Образложени

е
2009 2008

Приходи

Трансфери и донации 3.1.1. 10.182 9.705

Вкупно приходи 10.182 9.705

Расходи

Тековни расходи

Плати, наемнини и надомести 3.2.1. 10.182 9.705

Вкупно тековни расходи 10.182 9.705

Вкупно расходи 10.182 9.705

ОПШТИНА ВЕЛЕС  

БИЛАНС НА ПРИХОДИ И РАСХОДИ 

СМЕТКА ЗА НАМЕНСКИ ДОТАЦИИ  (937)
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во 000 Ден.

Опис на позицијата

Образло

жение
2009 2008

Актива

Тековни средства

Активни временски разграничувања 4.1.1. 849 764

Вкупно тековни средства 849 764

Вкупна актива 849 764

Пасива

Тековни обврски

Краткорочни обврски за плати и други обврски 

спрема вработените 4.2.1. 849 764

Вкупно краткорочни обврски 849 764

Вкупна пасива 849 764

                                                         ОПШТИНА ВЕЛЕС                                                                            

БИЛАНС НА СОСТОЈБА НА ДЕН 31 ДЕКЕМВРИ

СМЕТКА ЗА НАМЕНСКИ ДОТАЦИИ (937)


